Tole isolee sandwich

Profil 45/333/1000

DEVISET
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RAL 5008
bleu ardoise

RAL 1015
jaune sable

RAL 6011

vert réséda
RAL 8012
1,00m brun rouge
45mm
dehauteurdenervure] ZN_ A /AN~ A\~ /A\_—~_~ /" Autre RAL, nous consulter
40-60-80 ou 100 mm , a7 -
1,05m Joy /

D . .
P, Solution idéale pour isoler
rapidement a moindre coit

AVANTAGES
® Mousse de polyuréthane

@ 3 fois plus isolante que la laine de roche
@ Evite la condensation

a ]

@ Longueur de 2,55 a 12 m sur mesure
@ Evite les nuisances sonores

[CARACTERISTIQUES TECHNIQUES]

Référence Désignation ‘

famille 040104 tole isolée sandwich

« Tole nervurée prélaquée isolante en mousse de polyuréthane,
double face en téle Téle de finition

« Largeur 1,05 m recouvrant 1,00 m en différentes épaisseurs blanche face interne
e Longueurs de 2,55 a 12 m sur mesure

« Isolation thermique en mousse polyuréthane

« Epaisseur de l'isolation : 40 - 60 - 80 - 100 mm

¢ 4 coloris disponibles
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Accessoires toles
hervurees

Longueur utile: 1,70m

[CARACTI:‘RISTIQUES TECHNIQUES]

Référence

04080201
04080202
04080203
04080204
04080205
04080209
04080210
04080211
04080202

@ 04080313006

@ 04080212015
@ 04080212016

@ 04080508

@ 04080313

Désignation
Faitiere contre mur2 m
Faitiere double crantée 2m
Faitiére mixte 2m
Faitiere plate 2 m
Faitiere sur mur2 m
Demi faitiere a boudin
Bande de rive
Solin contre mur2 m

Faitiere double crantée ventilée

Film
anticondensation

Closoir négatif pour toéles nervurées
Closoir positif pour toles nervurées
Bavette de gouttieres pour téles nervurées

Douille magnétique

DIFFERENTS MODELES
CONSULTEZ-NOUS
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